

**Gordios Business Building ApS  
Skolebakken 10B, 6000 Kolding, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport**

**2024**

---

**CVR-nr. 27 51 45 02**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Klaus Haltrup Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Gordios Business Building ApS  
Skolebakken 10B, 6000 Kolding  
6000 Kolding

Hjemmeside: [www.gordios.dk](http://www.gordios.dk)

CVR-nr.: 27 51 45 02

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Bettina Therese Møller, formand  
Dennis Nygaard Haltrup Pedersen  
Klaus Haltrup Pedersen

### Direktion

Klaus Haltrup Pedersen, direktør

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at tilbyde konsulentytelser og -tjenester med fokus på træning, uddannelse og sparring, samt anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 919.122 kr. mod 1.083.485 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125.398 kr. mod 203.694 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Usædvanlige forhold

Selskabet er i regnskabsårsret fusioneret med moderselskabet.

- HALTRUP MANAGEMENT ApS, CVR-nr. 26506239.

Fusionen er gennemført med regnskabsmæssig virkning pr. 1/1-2024 og regnskabsmæssigt indregnet efter sammenlægningsmetoden med tilpasning af sammenligningstal.

Der er tale om en omvendt lodret fusion mellem datter- og moderselskab. Egenkapitalen er ved fusionen påvirket positivt med 263 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>919.122</b>	<b>1.083.485</b>
1 Personaleomkostninger	-619.531	-574.552
<b>Driftsresultat</b>	<b>299.591</b>	<b>508.933</b>
Andre finansielle indtægter	4.139	17.692
Øvrige finansielle omkostninger	-133.789	-261.409
<b>Resultat før skat</b>	<b>169.941</b>	<b>265.216</b>
Skat af årets resultat	-44.543	-61.522
<b>Årets resultat</b>	<b>125.398</b>	<b>203.694</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	0	203.694
Disponeret fra overført resultat	-9.602	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>125.398</b>	<b>203.694</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	185.818	318.101
Finansielle anlægsaktiver i alt	185.818	318.101
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>185.818</b>	<b>318.101</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	133.975	184.188
Udsudte skatteaktiver	114.389	156.352
Tilgodehavende selskabsskat	394	2.578
Andre tilgodehavender	10.800	10.800
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10.578	0
Tilgodehavender i alt	270.136	353.918
Likvide beholdninger	706.579	468.051
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>976.715</b>	<b>821.969</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.162.533</b>	<b>1.140.070</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	329.879	339.481
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>964.879</u></b>	<b><u>961.481</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.001	19.589
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	693
Anden gæld	175.653	158.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>197.654</u>	<u>178.589</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>197.654</u></b>	<b><u>178.589</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.162.533</u></b>	<b><u>1.140.070</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	135.787	41.100	676.887
Udloddet udbytte	0	0	-41.100	-41.100
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>203.694</u>	<u>122.000</u>	<u>325.694</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	339.481	122.000	961.481
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-9.602</u>	<u>135.000</u>	<u>125.398</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>329.879</b></u>	<u><b>135.000</b></u>	<u><b>964.879</b></u>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	506.269	463.606
Pensioner	107.543	105.258
Andre omkostninger til social sikring	5.719	5.688
	<u>619.531</u>	<u>574.552</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2024
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	
Direktion	0	10.578
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>75.818</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>75.818</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-132.283</u>
